

肝胆膵癌

2023/5/25更新

肝癌

レジメン名	投与量	投与時間	投与日(#コース)	投与間隔	催吐リスク
Atezo+Bev療法	アテゾリスマブ [®] (1200mg/Body)	60分	day1(#1)	21日	最小
		30分	day1(#2)		
	ヘパシスマブ [®] (15mg/kg)	90分	day1(#1)		
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		

胆道癌

レジメン名	投与量	投与時間	投与日(#コース)	投与間隔	催吐リスク
GC療法	シスプラチン (25mg/m ²)	120分	day1・8	21日	MEC
	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・8		
BiweeklyGC療法	シスプラチン (25mg/m ²)	120分	day1・15	28日	MEC
	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・15		
Durva+GC療法	デュルバルマブ [®] (1500mg/Body)	60分	day1	21日	MEC
	シスプラチン (25mg/m ²)	120分	day1・8		
	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・8		
Durvalumab療法	デュルバルマブ [®] (1500mg/Body)	60分	day1	28日	最小
GEM療法	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・8・15	28日	LEC*
BiweeklyGEM療法	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・15	28日	LEC*
GS療法	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・8	21日	LEC*
	S-1 (80mg/m ² /day)	1日2回	2週投与1週休薬		

膵癌

レジメン名	投与量	投与時間	投与日(#コース)	投与間隔	催吐リスク
GEM+nab-PTX療法	アブラキサン (125mg/m ²)	30分	day1・8・15	28日	LEC*
	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・8・15		
BiweeklyGEM+nab-PTX療法	アブラキサン (125mg/m ²)	30分	day1・15	28日	LEC*
	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・15		
GEM療法	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・8・15	28日	LEC*
BiweeklyGEM療法	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・15	28日	LEC*
GS療法	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・18	21日	LEC*
	S-1 (80mg/m ² /day)	1日2回	2週投与1週休薬		
GEM+Erlotinib療法	ケムシタビン (1000mg/m ²)	30分	day1・8・15	28日	LEC*
	エルロチニブ [®] (100mg/day)	1日1回	毎日		
mFOLFIRINOX療法	オキサリプラチン (85mg/m ²)	120分	day1	14日	HEC
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	イリリテカン (150mg/m ²)	90分	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
5-FU+LV+nal-IRI療法	オニハイド [®] (70mg/m ²)	90分	day1	14日	MEC
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		